



موسسه آموزش و توسعه منابع انسانی اتاق تهران

موسسه آموزش و توسعه منابع انسانی اتاق بازرگانی تهران (ITECC) برگزار می نماید

دوره آموزش آنلاین کاربردی حسابداری صادرات و واردات

مدت دوره : ۸ ساعت

مدرس: جناب آقای سید مصطفی هاشمی

روزهای برگزاری دوره : یکشنبه ها و چهارشنبه ها

تاریخ شروع دوره: ۱۴۰۰/۱۲/۰۱

ساعت برگزاری: ۱۶ لغایت ۱۸

شهریه دوره ۴,۴۲۰,۰۰۰ ریال میباشد (اعضای اتاق بازرگانی از ۲۰٪ تخفیف برخوردار هستند)

سرفصل های آموزشی :

<p>- تشریح اقلام پروانه گمرکی (برگ سبز) به طور کاملاً عملی و علمی</p> <p>- تشریح اینویس و سوئیفت.</p> <p>- آموزش محاسبه بهای تمام شده واردات با پروانه های گمرکی واقعی و با اکسل</p> <p>- تشریح نکات مالیاتی و بیمه ای واردات</p> <p>- آموزش جدول بهای تمام شده در اکسل و تهیه آن</p> <p>- آموزش ثبت حسابداری واردات با نرم افزار سپیدارسیستم</p> <p>- نحوه ثبت حسابداری مالیات بر ارزش افزوده با نرم افزار سپیدار سیستم.</p> <p>- آموزش کدینگ و سندرسی پرونده واردات با نرم افزار حسابداری سپیدار سیستم.</p> <p>- آموزش ارسال مطالعات فصلی واردات و صادرات با سامانه معاملات فصلی</p> <p>- آموزش ارسال اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده واردات و صادرات با سامانه مالیات بر ارزش افزوده</p> <p>- آموزش تهیه جدول واردات مطابق مالیات و تشریح نکات آن</p>	<p>- آموزش حسابداری رفع تعهد ارزی (صادرات در مقابل واردات) و نکات مالیاتی آن</p> <p>- آموزش طراحی و آیتیم های مهم در اینویس</p> <p>- در حسابداری صادرات چه اصطلاحاتی به کار می رود؟</p> <p>- آموزش حسابداری و کدینگ سیستم حسابداری برای حسابداری صادرات با نرم افزار سپیدار سیستم</p> <p>- آموزش نکات حسابداری در سیستم برای صادرات و چه حساب هایی در گیر می شوند.</p> <p>- زمان شناسایی در آمد در صادرات</p> <p>- آموزش تکمیل و ارسال اظهارنامه ارزش افزوده صادرات</p> <p>- آموزش تکمیل و ارسال معاملات فصلی صادرات</p> <p>- نحوه برخورد سازمان امور مالیاتی در صادرات چگونه است؟</p> <p>- آموزش نکات مهم تسعیر ارز در صادرات موضوع استاندارد حسابداری ۱۶ ایران و اینکه حسابداری تسعیر ارز چگونه است؟</p> <p>- معرفی پروانه گمرکی (کوتاژ) صادراتی</p>
--	--

جهت ثبت نام به وبسایت موسسه آموزش به آدرس edu.tccim.ir قسمت دوره های آموزشی (دوره های کوتاه مدت) مراجعه نمایید.

با توجه به محدودیت ظرفیت، کلاس بر اساس تاریخ واریز وجه ثبت نام از سوی متقاضیان تشکیل خواهد گردید.

جهت دریافت اطلاعات با شماره تلفن های ۸۸۱۰۷۷۳۲ و ۸۸۱۰۷۷۲۳ یا شماره واتس اپ ۰۹۰۲۵۴۴۵۱۵۸ تماس حاصل نمایید.



دوره آموزش کاربردی حسابداری صادرات و واردات

نام و نام خانوادگی : کد ملی :

رشته تحصیلی : مقطع تحصیلی :

نام شرکت / سازمان : سمت :

آدرس :

تلفن ثابت و همراه : فکس :

آدرس ایمیل :

شماره عضویت / کارت بازرگانی :

تاریخ : امضاء :

در صورت عدم دسترسی به سایت جهت ثبت نام آنلاین

لطفا شهریه دوره را به شماره حساب سیبا به شماره ۰۱۱۱۳۴۹۲۰۶۰۰۷ نزد بانک ملی ایران شعبه آزادگان به نام موسسه آموزش اتاق بازرگانی تهران واریز کرده و به همراه فرم ثبت نام خود از طریق نمابر ۸۸۱۰۷۷۶۲ یا ایمیل edu@tccim.ir ارسال نمایید.

جهت ثبت نام به وبسایت موسسه آموزش به آدرس edu.tccim.ir قسمت دوره های آموزشی (دوره های کوتاه مدت) مراجعه نمایید. با توجه به محدودیت ظرفیت، کلاس بر اساس تاریخ واریز وجه ثبت نام از سوی متقاضیان تشکیل خواهد گردید.

جهت دریافت اطلاعات با شماره تلفن های ۸۸۱۰۷۷۳۲ و ۸۸۱۰۷۷۲۳ یا شماره واتس اپ ۰۹۰۲۵۴۴۵۱۵۸ تماس حاصل نمایید.